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Sencha 20 japońska
zielona herbata, 50g

Cena 22.99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 4 dni

Producent Trafione w Zielone

Najlepiej spożyć przed /
Best before

31.08.2026

Opis produktu
Kup wyjątkową japońską zieloną herbatę Sencha 20 (50g) w atrakcyjnej cenie!

Zadbaj o swoje zdrowie i zdrowie najbliższych!
 

Gwarantuje to bardzo dobrej jakości zielona herbata, pochodząca z rejonu Uji/Kyoto. Spośród licznych dobroczynnych jej właściwości
wspomaga działanie przeciwnowotworowe, przeciwcukrzycowe, przeciwmiażdżycowe, poprawiające krążenie mózgowe (przeciwdziała
chorobie Alzheimera), reguluje perystaltykę jelit, metabolizm i wiele innych,
Sencha 20 została zebrana w trakcie zbioru Ichiban Cha - pierwszego, najbardziej wartościowego. Charakteryzuje się obecnością dużej
ilości katechin, wpływających korzystnie na nasze zdrowie. Jej smak jest nieco gorzkawy. Delikatną gorycz należy  jednak uznać za atut,
gdyż potwierdza ona charakter gatunku Senchy.
Przeciwdziała cholesterolowi i otyłości,
Zielona herbata w przeciwieństwie do kawy nie zakwasza i nie odwadnia organizmu,
Zielona herbata nie wypłukuje z organizmu magnezu.

 Temperatura parzenia: 70°C, Czas parzenia:1-3 minut.

Co nas odróżnia?
 

Jesteśmy bezpośrednim importerem japońskich herbat, nie korzystamy z pośredników. W związku z tym mamy pewność, że
nasze herbaty przechowywane są w odpowiednich warunkach, kontrolowanych przez sanepid,
Kiedy kupujesz naszą zieloną herbatę masz pewność, że nie występują w niej pestycydy, metale ciężkie bądź związki
radioaktywne. Dowodem na to są aktualne certyfikaty, które możemy Tobie udostępnić,
Nasza zielona herbata pochodzi z jednego z najczystszych terenów na świecie, z kraju, w którym najbardziej dba się o
środowisko naturalne a ponad 60% jego powierzchni stanowią lasy i rezerwaty przyrody,
Importujemy herbatę od jednego z najbardziej cenionych producentów zielonej herbaty w Japonii i na świecie,
Skupiamy uwagę wyłącznie na tradycyjnej japońskiej herbacie, nie proponujemy mieszanek i herbat aromatyzowanych,
Gwarantujemy znakomitą jakość naszych produktów!

Nasza idea:
 

drukujemy na papierze z recyklingu
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Zgodnie z filozofią Japończyków uważamy, że lepiej zapobiegać licznym chorobom, niż wkładać wiele trudu i pieniędzy aby je wyleczyć.
Zielona herbata może nam w tym pomóc!
W oparciu o wiedzę farmakologiczną i medyczną dobieramy wyłącznie najlepsze produkty, wpływające korzystnie na nasze zdrowie.

Zapraszamy do skorzystania z naszej oferty!

Chciałbyś kupić inny produkt z naszego sklepu, stworzyć  własną kompozycję lub dowiedzieć się, która herbata jest
najodpowiedniejsza dla Ciebie i Twoich bliskich?

Zadzwoń pod  numer 697010626  (pon.-sob. w godź: 8-18) lub wyślij maila na nasz adres - chętnie doradzimy!
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